
 1,046

521

     1

212

7

4

     3

54

     4

247

83

30

13

89

     -

27

     -

     1

4

資料來源：本局檢驗技術組及各分局。

   檢驗技術服務業務

   特約檢驗(批次)

經濟部標準檢驗局高雄分局

   延長作業(批次)

總  計

   臨場作業(批次)

      中華民國114年12月

總計
台北

總局

基隆

分局

花蓮

分局

新竹

分局

台中

分局

台南

分局

高雄

分局

   簽發外銷衛生證明書(份)

       俄羅斯衛生證明

       HACCP產品證明

       一般衛生證明

       海灣國家衛生證明

       歐盟衛生證明

       澳洲衛生證明

       越南(轉輸銷歐盟)

       衛生證明

       巴西衛生證明

       以色列衛生證明

   受託試驗(批次)

       一般試驗

       型式試驗

   簽發產地證明(批次)

   特約檢驗合格證(份)

-22-



299

300

 -

他分局託辦 71

    檢驗案件(批次) 15

56

    標識註銷(批次)  -

56

274

1

2

15

評核案件  -

    HACCP  -

    EU    -

5

內銷檢驗商品登記 4

5

13

商品驗證登錄變更案 173

商品型式認可變更案 16

資料來源：本局檢驗行政組、檢驗技術組及各分局。

經濟部標準檢驗局高雄分局

檢驗行政服務業務

複驗案件

　　　　　　　　　　　　　　中華民國114年12月                單位：件  

花蓮

分局

高雄

分局

台南

分局

台中

分局

查標/取樣/封存案件(批次)

基隆

分局

標識註銷案件(批次)

品目鑑定查詢服務

先行放行案件(批次)

新竹

分局

台北

總局
總計

商品驗證登錄證書授權放行

申請案

    查標/取樣/封存案件(批次)

免驗案件

銷燬及押退運

商品檢驗標識自行印製

申請案

專案規格申請案件

重新報驗案件

-27-



中華民國114年12月       單位:人次

百分比

％

百分比

％

-         -     -- -     --

電機類 3         3     100.00 -     0.00

機械類 -         -     -- -     --

化工類 -         -     -- -     --

食品類 -         -     -- -     --

其他類 -         -     -- -     --

資料來源：本局檢驗技術組及各分局。

電子類

經濟部標準檢驗局高雄分局

受託試驗業務申請統計

類別 總計
男性 女性

-26-


