

# 經濟部標準檢驗局高雄分局

## 檢驗技術服務業務

中華民國114年12月

	總計	台北 總局	基隆 分局	新竹 分局	台中 分局	台南 分局	高雄 分局	花蓮 分局
總計							1,046	
臨場作業(批次)							521	
延長作業(批次)							1	
特約檢驗(批次)							212	
受託試驗(批次)							7	
一般試驗							4	
型式試驗							3	
簽發產地證明(批次)							54	
特約檢驗合格證(份)							4	
簽發外銷衛生證明書(份)							247	
HACCP產品證明							83	
一般衛生證明							30	
歐盟衛生證明							13	
澳洲衛生證明							89	
越南(轉輸銷歐盟) 衛生證明							-	
巴西衛生證明							27	
俄羅斯衛生證明							-	
以色列衛生證明							1	
海灣國家衛生證明							4	

資料來源：本局檢驗技術組及各分局。

# 經濟部標準檢驗局高雄分局

## 檢驗行政服務業務

中華民國114年12月

單位：件

	總計	台北 總局	基隆 分局	新竹 分局	台中 分局	台南 分局	高雄 分局	花蓮 分局
先行放行案件(批次)							299	
查標/取樣/封存案件(批次)							300	
標識註銷案件(批次)							-	
他分局託辦							71	
檢驗案件(批次)							15	
查標/取樣/封存案件(批次)							56	
標識註銷(批次)							-	
免驗案件							56	
品目鑑定查詢服務							274	
重新報驗案件							1	
複驗案件							2	
專案規格申請案件							15	
評核案件							-	
HACCP							-	
EU							-	
銷燬及押退運							5	
內銷檢驗商品登記							4	
商品檢驗標識自行印製 申請案							5	
商品驗證登錄證書授權放行 申請案							13	
商品驗證登錄變更案							173	
商品型式認可變更案							16	

資料來源：本局檢驗行政組、檢驗技術組及各分局。

# 經濟部標準檢驗局高雄分局

## 受託試驗業務申請統計

中華民國114年12月

單位：人次

類別	總計	男性		女性	
		百分比 %	百分比 %		
電子類	-	-	--	-	--
電機類	3	3	100.00	-	0.00
機械類	-	-	--	-	--
化工類	-	-	--	-	--
食品類	-	-	--	-	--
其他類	-	-	--	-	--

資料來源：本局檢驗技術組及各分局。